Tricenarium. Charta ann. 1381. e Char-
tulario S. Johannis Angeriac. pag. 467:
Tercenaria quas facere debet eleemosyna-
rius, etc.

1 TERCENARIUS NUMERUS, Triginta.
Litterse Caroli VI. Fr. Regis ann. 1385.
apud Marten, torn. 1. Anecd. col. 1613:
Cardinales moderni in numero Tercena-
rio sexto omnia regni nostri beneficia
pro ipsis et eorum statu non sufficerent.

* TERCENERIA, TERSENERIA, TERSE-
KIA, Idem quod supra Tercellum, Men-
sura liquidorum. Inventar. ann. 1476. ex
Tabul. Flamar.: Item plus unam Terse-
neriam stagni rotundam Item plus
unam Terseriam stagni Item plus
unam pitalpham Terceneriam novam ro-
tundam stagni. Terzino, Acad. Cruse. :
Vaso da tener liquidi, e tiene la terza
parte d'un fiasco. Tiercain, eodem sensu,

in Lit. remiss, ann. 1456. ex Beg. 187. |
Chartoph. reg. ch. 8 : Ung pot d'estaing
ou Tiercain plain de vin. Vide Ter-
tia 6.

* TERCEOLAGIUM, Prsestationis spe-
cies ex vineis. Charta ann. 1229. inter
Instr. torn. 8. Gall. Christ, col. 361: Do-
navimus eidem Nicolao et ejus successori-
bus in perpetuum octo barillas Terceolagii
annul redditus in tribus arpentis vi-
nearum,... Quos octo barillas Terceolagii
annui redditus dictus Nicolaus tenebit a
dictis abbate et conventu S. Petri Carno-
tensis in feodum. Pluries ibi. Vide Ter-
ciolagium.

TERGERIA. Charta Bituricensis ann.
1318: Videlicet quinque Tercerias super
quadam pecia terras sita subter vadum
molendini. [Exactionis genus est, ut vi-
detur, sic dictum a Tertia. Vide in hac
voce.]

* Idem quod Terceolagium, in Charta
ann. 1320. ex Reg. 60. Chartoph. reg. ch.
32: Item Tercerias, quas possunt valere
per annum tres pipas vini.

|1. TERCERIUM, Tertia pars, ut puto,
Gallice Tiers, Ital. Terzo. Statuta Ver-
cell. fol. 137. v°: D. Ubertus Coarasa et
filii... pro se et consortibus eorum pro duo-
bus Terceriis habeant prsecipuum modios
400. boschi mecleti. Statuta Montis-rega-
lis pag. 5: Syndicus Communis...in prln-
cipw cujuslibet regiminis, eligi facere te-
nealur et debeat unum hominem lit era-
turn de quolibet Tercerio, qui sint de
consilio, qui electi teneantur jurare in
consilio, quod quotiescumqueproponeretur
in consilio, publico vel privato, nliquid
contra formam prsesenlis capiluli, quod
denunciabunt, etc. Pag. 33. et 34: Item
stanciatores tres, unus pro quolibet Ter-
cerio super victualibus, qui habeant pro
eorum salario solidos 30. pro quolibet.
Item duo prudentes homines pro quolibet
Tercerio acconciatores discordiarum. Rur-
sum pag. 58 : Dividatur dicta pecunia
per syndicum communis de consilio no-
vem sapientum, qui pro tempore fuerint
inter massarios pontium et viarum Ter-
ceriorum secundum ssstimum et registrum
Terceriorum. In hisce posterioribus Sta-
tutis tertiam partem urbisintelligo, seu
regipnem, quse Tercerium dici potest, ut
alibi Quarterium, Ital. Quartiere, nostris
Quartier de ville.